
ZARZĄDZENIE NR 4/2010  

WÓJTA GMINY KONOPISKA  

z dnia 8 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Pozyskiwanie Środków Zewnętrznych wraz z ustaleniem Regulaminu
jego działania. 

 
Na podstawie art. 31 i 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm). 

zarządzam: 

§ 1.  

§ 2.   
Wprowadzam obowiązek rejestrowania wniosków składanych w imieniu Gminy w Centralnym Rejestrze Wniosków 

z wszystkich podległych Wójtowi Gminy Konopiska jednostek organizacyjnych.  

§ 3.   
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Powołuję Gminny Zespół Pozyskiwania Środków Zewnętrznych w składzie:

Adrian STARONIEK Urząd Gminy Szef Zespołu

Tomasz CIEŚLIK GZOKSTiP

Piotr GANCZAREK Urząd Gminy

Jadwiga JANIK Urząd Gminy

Justyna KORZEKWA GZOKSTiP

Anna KOWALIK Urząd Gminy

Zdzisław KOWALIK Urząd Gminy

Marta KWIATKOWSKA GOPS

Agnieszka ROKOSA Urząd Gminy

Halina WOLNA GZOKSTiP

Urszula ŻUREK Bibliotek Gminna

2) Ustala się Regulamin działania Gminnego Zespołu. Regulamin stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

Wójt Gminy Konopiska  
 

Jerzy Socha 
 

ID: ZIATB-HKSPD-ZNERH-LHJRK-IGZFO. Podpisany. Strona 1 / 1



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia z dnia 8 stycznia 2010 r.

 
Zalacznik1.doc

Regulamin ZPŚ


Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 4/2010

Wójta Gminy Konopiska 

z dnia 08.01.2010r.


Regulamin działania Gminnego Zespołu Pozyskiwania Środków Zewnętrznych

§ 1.


Gminny Zespół Pozyskiwania Środków Zewnętrznych, zwany dalej „Zespołem” jest ciałem opiniodawczym Wójta Gminy. Członkowie Zespołu wykonują swoje funkcje nieodpłatnie.

§ 2.


Do zadań Zespołu należy w szczególności:

1. monitorowanie programów w zakresie pozyskiwania środków krajowych  
i zagranicznych;


2. koordynowanie i przygotowywanie materiałów mających na celu uruchomienia przedsięwzięć z wykorzystaniem środków funduszy strukturalnych: uruchomienie mechanizmów służących pozyskiwaniu środków na współfinansowanie zadań realizowanych przez Gminę;


3. koordynacja realizacji i rozliczeń przedsięwzięć prowadzonych przez Gminę 
w ramach projektów współfinansowanych ze środków zewnętrznych;


4. kompleksowe opracowanie danych niezbędnych do uzyskania pomocy strukturalnych,


5. przedkładanie Wójtowi propozycji współpracy z administracją rządową, samorządową oraz organizacjami pozarządowymi i samorządu gospodarczego 
w zakresie pozyskiwania dodatkowych środków pozabudżetowych wykorzystywanych celem rozwoju gminy;


6. pomoc jednostkom organizacyjnym gminy w zakresie pozyskiwania środków zewnętrznych oraz w przygotowania odpowiednich wniosków;


7. przygotowywanie dokumentacji i wniosków w sprawie pozyskiwania środków zewnętrznych oraz pilotowanie złożonych wniosków w instytucjach pomocowych,


8. informowanie mieszkańców Gminy o możliwości pozyskania środków z konkretnych programów, funduszu , fundacji , instytucji czy organizacji ze szczególnym uwzględnieniem środków pomocowych z Unii Europejskiej.


§ 3.


1. Członkowie Zespołu powoływani są przez Wójta Gminy Konopiska spośród pracowników  Urzędu oraz pracowników delegowanych przez jednostki organizacyjne Gminy Konopiska.


2. Członkostwo w Zespole ustaje:  


· wskutek odwołania ze składu osobowego Zespołu,


· wskutek śmierci członka Zespołu.


3.   Zespołem kieruje Szef Zespołu wyznaczony przez Wójta.


§ 4.


1. Zespół pracuje na spotkaniach, zwoływanych stosownie do potrzeb, nie rzadziej jednak niż raz na miesiąc.


2. W razie potrzeby dopuszcza się tworzenie komisji roboczych spośród członków Zespołu.


3. W posiedzeniach Zespołu uczestniczy Wójt Gminy lub wyznaczony przedstawiciel.


4. W posiedzeniach Zespołu, na wniosek członków Zespołu, mogą brać udział inne osoby(eksperci), których głos może okazać się cennym w dyskusji oraz kierunkach działania. 

§ 5.


1. Spotkania Zespołu zwołuje Wójt, Z-ca Wójta, Szef Zespołu.

2. W przypadku nieobecności Szefa, obrady Rady prowadzi upoważniony przez niego członek Zespołu.


3. Zespół ma określoną strukturę. W ramach struktury Zespołu poszczególni jego członkowie mają status eksperta w zakresie spraw wynikających z zakresu czynności.

4. Komisje robocze zbierają się w zależności od nałożonych na nie zadań.


5. Wszelkie sprawy wymagające opinii Zespołu są rozpatrywane i wyjaśniane podczas jej posiedzeń.


6. Spotkania Zespołu odbywają się w  budynku Urzędu Gminy chyba, że zachodzi potrzeba zmiany o czym członkowie zostają poinformowani. 

7. Szef Zespołu składa Wójtowi Gminy kwartalne sprawozdanie ze swojej działalności.

8. W ramach działania Zespołu prowadzony jest Centralny Rejestr Wniosków składanych przez wszystkie podległe Wójtowi Gminy jednostki organizacyjne. 


§ 6.

Zakres czynności członków Zespołu określa Szef Zespołu przy akceptacji Wójta Gminy.



